令和３年５月１１日

保護者各位

宜野湾市立大山小学校

校長  宮城 信夫

（公印省略）

日曜授業参観の中止について

平素より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、みだしの件について、『「まん延防止等重点措置」指定に伴う沖縄県対処方針』が５月３１日まで

延長されたことに伴い、下記の通り日曜授業参観は中止とすることにしました。

本年度は家庭訪問も実施しておらず、是非授業参観は実施したいと検討を重ねておりましたが、本市も

措置区域に指定されており、実施を断念する運びとなりました。保護者の皆様には多大なご迷惑をおか

けしております。誠に申し訳ありません。

なお、月曜日は年間計画において代休となっており、給食の準備を業者と調整しましたが非常に厳しい

状況となり、４校時授業後下校(給食なし)となります。申し訳ありませんが、対応のほどお願い申し上げ

ます。

                       記

期 日 学 習 内 容 変 更 点 備 考

５月２３日(日)
日曜授業参観 中 止 休 日

５月２４日(月)
４校時授業

(給食なし)

普段通り登校 下校時刻 １２：３０頃